БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
«УВИНСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

ПРИКАЗ

«21» января 2020 г. пос. Ува № 12/1 о/д

Руководствуясь Приказом Министерства здравоохранения Удмуртской Республики № 330 от
29.09.2015 г. «Об утверждении Порядка определения цен (тарифов) на платные медицинские
услуги, предоставляемыми медицинскими организациями, являющимися бюджетными и
казенными государственными учреждениями, подведомственными Министерству
здравоохранения Удмуртской Республики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тариф на проведение платной медицинской услуги
«Внутриоперационное введение «АНТИАДЕЕЗИН геля» - в размере 6 708 руб. 00
коп. (Шесть тысяч семьсот восемь рублей 00 коп.)

2. Утвердить тариф на проведение платной медицинской услуги «Прием врача
гинеколога (именной) - в размере 700 руб. 00 коп. (Семьсот рублей 00 коп.)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Елавного врача БУЗ УР «У в и X  Е. Н. Трефилова

Приказ подготовил (а):

Заведующая отделением платных услуг ^  Н. М. Каткова

Подпись расшифровка подписи дата

У®